f) esigenza  di  non  dilatare  la  durata  del  procedimento  rispetto  alla  finalità  e  all’importo
dell’affidamento.

2. di indicare il  CIG: Z483B6D3F3 relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative alla
presente procedura d’acquisto;

3. di  impegnare,  per  le  finalità  di  cui  sopra,  la  spesa  complessiva  di  €  427,00
(quattrocentoventisette/00) Iva inclusa a carico del Programma Annuale e.f. 2023 alla voce
4/1/1 Aggregato A 2.1 “Funzionamento Amministrativo”;

4. di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31, D.lgs 50/2016
e dell’art. 5 della L. n. 241/90, il Dirigente Scolastico Prof.ssa Liliana De Vincentiis;